

Polityka cookies

Ciasteczka (cookies)

Niektóre elementy strony www.wiktoriaczarna.pl („Strona”) mogą wykorzystywać ciasteczka, czyli małe pliki umieszczane na komputerze użytkownika Strony identyfikujące go w sposób potrzebny do uproszczenia i przyspieszenia działania Strony. Ciasteczka są nieszkodliwe dla komputera, jak również dla użytkownika i jego danych. Jeśli użytkownik Strony nie blokuje plików cookies w swojej przeglądarce, to zgadza się na zapisanie ich w pamięci swojego urządzenia oraz na dostęp do nich i ich użycie przez Stronę. Użytkownik może także nie wyrazić zgody na powyższe zmieniając ustawienia przeglądarki dotyczące plików cookies.

Google Analytics

Strona korzysta z usługi Google Analytics w celu analizy oglądalności Strony. Usługę udostępnia Google, Inc. ("Google") Funkcjonalność Google Analytics oparta jest o mechanizm cookies, czyli plików umieszczanych na komputerze użytkownika Strony w celu umożliwienia Stronie przeanalizowania sposobu, w jaki użytkownicy korzystają ze Strony, a w efekcie - na doskonalenie jej użyteczności, architektury i funkcjonalności. Informacje generowane przez załączone do strony skrypty Google przy pomocy cookies na temat korzystania ze Strony przez jego użytkownika (m.in. jego adres IP) są przetwarzane przez Google na własnych serwerach. Google korzysta z informacji przekazywanych Google przez Stronę w celu oceny korzystania ze strony przez użytkownika, tworzenia raportów dotyczących ruchu na Stronie dla operatora Strony oraz świadczenia innych usług związanych z ruchem na serwisach internetowych i korzystaniem z Internetu. Google może również przekazywać te informacje osobom trzecim, jeżeli będzie zobowiązany to uczynić na podstawie przepisów prawa lub w przypadku, gdy osoby te przetwarzają takie informacje w imieniu Google. Google nie będzie łączył adresu IP użytkownika Strony z żadnymi innymi danymi będącymi w jej posiadaniu. Korzystając ze Strony użytkownik wyraża zgodę na przetwarzanie przez Google dotyczących go danych w sposób i w celach określonych powyżej.